

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 2767 SÉRIE: 1
---------------------	---	----------------------

 <p>ANTONIO ANTUNES DA SILVA EPP</p> <p>AV PARANA, 222 CENTRO, 83860-000 PIEN - PR Fone/Fax: 4136321785</p>	<p><b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>Saida: 1 Entrada: 2</p> <p>Nº: 2767 SÉRIE: 1 Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO DA NFE-e 4122 0208 5173 3500 0193 5500 1000 0027 6710 0224 1200</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e 141220040928829	DATA/HORA AUTORIZAÇÃO 19/02/2022 18:46:35
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9039138350	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 08517335000193

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE PIEN		01603097000190	19/02/2022
ENDEREÇO RUA AMAZONAS, 170	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 83860000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/02/2022
MUNICÍPIO PIEN	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA/ENTRADA 17:44:37

**FATURA**  
(Nro:2767 Valor Original:2280.90 Valor:2280.90)

CULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	BASE DE CALC. ICMS SUBS.	VALOR DO ICMS SUBS.	VALOR DO FCEP	V. ICMS UF REMET.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
1.119,00	183,42	0,00	,00	,00	,00	2.326,70	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS	V. ICMS UF DEST.
0,00	0,00	45,80	0,00	0,00	8,69	40,01	,00
							VALOR TOTAL DA NOTA
							2.280,90

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		FRETE POR CONTA (9)Sem frete	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE ,000	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO ,000	PESO LIQUIDO ,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	Orig. CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
112084	CHA MATE MATTE LEO LARANJA 40G	09030090	040	5102	UN	30,000	4,390	131,70	,00	,00	,00	,00	,00
112081	CAFE CABOCLO VACUO 500G	09012100	040	5102	UN	40,000	14,990	599,60	,00	,00	,00	,00	,00
111793	AGUA MINERAL FONT LIFE SIGAS 510ML	22011000	000	5102	UN	600,000	1,500	900,00	900,00	144,00	,00	16,00	,00
VAL. FCP 18,00													
13042	LEITE PIRACANJUBA INTEGRAL 1LT	04012010	060	5405	UN	60,000	3,290	197,40	,00	,00	,00	,00	,00
111849	ACUCAR ALTO ALEGRE REFINADO 5KG	17019900	040	5102	UN	5,000	19,800	99,00	,00	,00	,00	,00	,00
1	39 BOMBA BELMANTE 22CM	73239900	000	5102	UN	2,000	15,000	30,00	30,00	5,40	,00	18,00	,00
119615	FILTRO FAMA BOMBA DE CHIMARRAO 2UN	84219999	000	5102	UN	12,000	2,000	24,00	24,00	4,32	,00	18,00	,00
10109	TOALHA DE PAPEL STYLUS 22,5X20CM 1000F	48189090	060	5405	UN	20,000	9,000	180,00	,00	,00	,00	,00	,00
111057	SODA CAUSTICA DEZ EM ESCAMAS 500G	28151100	000	5102	UN	10,000	9,900	99,00	99,00	17,82	,00	18,00	,00
111106	OLEO DE PEROBA 100ML	34052000	000	5102	UN	10,000	6,600	66,00	66,00	11,88	,00	18,00	,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Fisco: TRIB APROX. R: FED: 89,61, EST: 214,78, MUN: 0,00 FONTE IBPT 6A098E; BCR: 183,00 ICMSR: 32,94 VALOR DE ICMS CREDITO: 0,00 FCP TRIB. 18,00	